

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego klasycznego nr RIG.271.4.2023.DS pn. **Przebudowa drogi gminnej Nr 361137W w miejscowości Gostchorz** o wartości mniejszej niż progi unijne prowadzonego w trybie podstawowym.

Odpowiedzi na zapytania do SWZ (nr I)

Zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022, poz. 1710 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania o treści:

1. Czy planowana inwestycja na początku opracowania, tj. od km 0+000, będzie zaczynała się na działce należącej do Gminy Wiśniew czy może projektowana droga będzie wchodziła w pas drogowy drogi DK63 należącej do GDDKiA ?

Odpowiedź:

Zakres realizacji obejmuje odcinek do granicy działki DK63. Projektowana droga nie będzie wchodziła w pas drogi DK63.

2. Czy inwestor posiada uzgodnienia ZUDP na przestawienie słupów elektrycznych, które kolidują z planowaną inwestycją drogową zgodnie z przedstawioną koncepcją PZT ?

Odpowiedź:

Inwestor nie posiada uzgodnień ZUDP.

Wójt
/-/ Krzysztof Kryszczuk

Otrzymują:

1. Strona internetowa prowadzonego postępowania